[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2025
	пгт. Березовка
	№ 558

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов за содействие развитию налогового потенциала в рамках ведомственного проекта «Повышение качества муниципального управления» государственной программы Красноярского края «Поддержка комплексного развития территорий и содействие развитию местного самоуправления»

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 24.03.2025г. № 236-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края за содействие развитию налогового потенциала на 2025 год», Уставом Березовского района Красноярского края, постановлением администрации Березовского района от 08.06.2020 N 1151 "Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских (городского) поселений за содействие развитию налогового потенциала"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иного межбюджетного трансферта за содействие развитию налогового потенциала согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия руководителя финансового управления О.Ю. Холодову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района                                                                                   Е.В. Мамедова
Приложение №1
к постановлению
 администрации
Березовского района
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2025г.№ 558

Распределение иных межбюджетных трансфертов
за содействие развитию налогового потенциала
по Березовскому району на 2025г.

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (бюджетополучателя)
	Бюджетная классификация направления расходов (Р,ПР,КЦСР,ВР)
	Сумма

	1.
	Администрация поселка Березовка
	1403,9110077450,540
	2207728

	2.
	Администрация Бархатовского сельсовета
	1403,9110077450,540
	162277

	3.
	Администрация Вознесенского сельсовета
	1403,9110077450,540
	182246

	4.
	Администрация Есаульского сельсовета
	1403,9110077450,540
	679934

	5.
	Администрация Зыковского сельсовета
	1403,9110077450,540
	608579

	6.
	Администрация Маганского сельсовета
	1403,9110077450,540
	160936

	Итого по муниципальным образованиям района

	4001700

	1.
	МБОУ "БСШ № 4 им. Героя Советского Союза П.Р. Мурашова"
	0702,0220077450,612
	1951130

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Березовская спортивная школа"
	0703,0220077450,612
	540250

	3.
	Финансовое управление администрации Березовского района
	0106,9110077450, 121
	440000

	0106,9110077450, 129
	132880

	4.
	Администрация Березовского района
	0104,8510077450,121
	280000

	0104,8510077450,129
	84560

	5.
	Управление по АГЗ и имущественным отношениям администрации района
	0104,9130077450,121
	440000

	0104,9130077450,129
	132880

	Итого по району

	4001700

	ВСЕГО:

	8003400,0

image1.png